
Kreis 5200 KM Groka/VL 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 12.11.2017 14:17 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5218 Hörder BSGi e.V. 1 1069 Ringen 41 42 27 5 5

74 Sven Biermann 349

86 René Heberling 354

103 Markus Wesemann 366

2  5224 PolSV Dortmund 1 1012 Ringen 25 35 40 16 2

2 Andre Rudat 312

54 Karsten Schwarz 337

11 Klaus Wißmann 363

3  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 1 1004 Ringen 41 30 24 13 3

63 Andreas Küper 341

66 Swen Ott 344

65 Detlev Rosinski 319

4  5218 Hörder BSGi e.V. 5 977 Ringen 21 34 30 22 8

73 Manuel Behle 309

83 Philipp Froese 346

98 Martin Stolorz 322

5  5224 PolSV Dortmund 2 950 Ringen 9 31 48 15 14

26 Udo Ewert 295

32 Marco Kernspecht 326

36 Joachim Klewin 329

6  5224 PolSV Dortmund 3 887 Ringen 12 16 22 37 27

7  5218 Hörder BSGi e.V. 2 855 Ringen 8 27 21 27 15

8  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 2 818 Ringen 17 23 21 15 17

9  5218 Hörder BSGi e.V. 3 757 Ringen 7 21 22 20 13

10  5218 Hörder BSGi e.V. 9 738 Ringen 12 18 19 17 9

11  5218 Hörder BSGi e.V. 6 528 Ringen 5 15 20 14 8

12  5218 Hörder BSGi e.V. 7 521 Ringen 11 13 18 6 12

13  5224 PolSV Dortmund 4 516 Ringen 8 18 14 12 6



Sportpistole 9 mm Luger Stand: 12.11.2017,14:17 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.53.10
7er/6er

14  5218 Hörder BSGi e.V. 4 319 Ringen 11 5 9 6 5

15  5218 Hörder BSGi e.V. 10 164 Ringen 1 4 5 6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5218 Hörder BSGi e.V. 8 617 Ringen 4 7 34 25 5



Kreis 5200 KM Groka/VL 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 12.11.2017 14:18 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 103 Markus Wesemann  5218 Hörder BSGi e.V. 1 96 80 176 100 90 190 366

2 86 René Heberling  5218 Hörder BSGi e.V. 1 96 79 175 96 83 179 354

3 74 Sven Biermann  5218 Hörder BSGi e.V. 1 82 95 177 96 76 172 349

4 83 Philipp Froese  5218 Hörder BSGi e.V. 5 95 80 175 93 78 171 346

5 66 Swen Ott  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 1 73 100 173 99 72 171 344

6 32 Marco Kernspecht  5224 PolSV Dortmund 2 90 65 155 95 76 171 326

7 98 Martin Stolorz  5218 Hörder BSGi e.V. 5 93 66 159 91 72 163 322

8 79 Sebastian Dunkel  5218 Hörder BSGi e.V. 4 88 58 146 98 75 173 319

9 2 Andre Rudat  5224 PolSV Dortmund 1 75 78 153 80 79 159 312
10 73 Manuel Behle  5218 Hörder BSGi e.V. 5 60 89 149 89 71 160 309
11 10 Marc Zander  5224 PolSV Dortmund 3 89 66 155 90 63 153 308
12 72 Oliver Arzensek  5218 Hörder BSGi e.V. 2 55 87 142 90 59 149 291
13 80 Axel Eberhardt  5218 Hörder BSGi e.V. 6 56 77 133 93 63 156 289
14 91 Jonas Planken  5218 Hörder BSGi e.V. 8 88 66 154 86 49 135 289
15 92 Jlya Prizenko  5218 Hörder BSGi e.V. 9 79 53 132 91 58 149 281
16 12 Tim Wirl  5224 PolSV Dortmund 3 65 70 135 70 61 131 266
17 77 Matthias Ciuches  5218 Hörder BSGi e.V. 3 46 70 116 91 59 150 266
18 94 Axel Schaub  5218 Hörder BSGi e.V. 6 81 41 122 80 37 117 239
19 87 Markus Matthias Kairies  5218 Hörder BSGi e.V. 3 79 33 112 83 35 118 230
20 100 Michael Strong  5218 Hörder BSGi e.V. 10 69 21 90 64 10 74 164
21 76 Peter Chmielewski  5218 Hörder BSGi e.V. 8 22 0 22 0 0 0 22

Außer Konkurrenz haben geschossen:

96 Max Schlegel  5218 Hörder BSGi e.V. 8 77 77 154 76 76 152 306



Kreis 5200 KM Groka/VL 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 12.11.2017 14:18 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 63 Andreas Küper  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 1 97 87 184 94 63 157 341

2 54 Karsten Schwarz  5224 PolSV Dortmund 1 94 58 152 97 88 185 337

3 65 Detlev Rosinski  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 1 88 54 142 97 80 177 319

4 69 Igor Grossmann  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 2 91 57 148 97 71 168 316

5 95 Lothar Schlegel  5218 Hörder BSGi e.V. 7 92 51 143 95 71 166 309

6 50 Uwe Saling  5224 PolSV Dortmund 4 90 61 151 91 61 152 303

7 67 Martin Klöpper  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 2 88 58 146 92 59 151 297

8 84 Michael Griestock  5218 Hörder BSGi e.V. 3 74 46 120 88 53 141 261

9 104 Markus Wiedwald  5218 Hörder BSGi e.V. 9 68 20 88 95 67 162 250
10 75 Jörg Böhnke  5218 Hörder BSGi e.V. 7 53 86 139 68 5 73 212
11 71 Ulrich Heinz Apolte  5218 Hörder BSGi e.V. 9 57 21 78 87 42 129 207
12 68 Markus Adamus  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 2 82 35 117 72 16 88 205



Kreis 5200 KM Groka/VL 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 12.11.2017 14:19 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 11 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund 1 96 82 178 98 87 185 363

2 36 Joachim Klewin  5224 PolSV Dortmund 2 80 81 161 84 84 168 329

3 19 Wolfgang Aust  5224 PolSV Dortmund 3 89 58 147 92 74 166 313

4 99 Jochen Strick  5218 Hörder BSGi e.V. 2 84 54 138 93 71 164 302

5 26 Udo Ewert  5224 PolSV Dortmund 2 88 55 143 85 67 152 295

6 93 Sven Rösner  5218 Hörder BSGi e.V. 2 77 51 128 81 53 134 262

7 47 Karl Friedrich Rübenstr...  5224 PolSV Dortmund 73 40 113 88 35 123 236

8 20 Waltraud Aust  5224 PolSV Dortmund 79 46 125 74 20 94 219

9 15 Pedro Vera  5224 PolSV Dortmund 4 86 28 114 78 21 99 213


